
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

ASSESSORATO OPERE PUBBLICHE TERRITORIO E 
AMBIENTE 

 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E VIABILITA’ 
 

VIABILITA’ E OPERE STRADALI   
 
 

 

ORDINANZA n.  

 

In data   

 

 

OGGETTO:  Strada regionale n. 4 di Issogne 

Chiusura temporanea del Ponte Dora Baltea tra i comuni di Verrès e Issogne 

dal km  0+273 al km  0+350. 
 
 

L’ASSESSORE OPERE PUBBLICHE, TERRITORIO E AMBIENTE 
 
 

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice della 

Strada; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 123 del 8 marzo 2023 che delega 

l’Assessore alle opere pubbliche, territorio e ambiente, Sig. Sapinet Davide per la firma dei 

provvedimenti di cui all’art. 5, comma 3, e all’art. 6, comma 4, del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 

(Nuovo Codice della Strada); 

 

PRESO ATTO della necessità della Struttura viabilità e opere stradali di procedere con le 

verifiche tecniche e strumentali del ponte sulla Dora Baltea al km 0+273 della SR 4 di Issogne, tra i 

comuni di Issogne e Verrès; 

 

RITENUTO  necessario procedere alla limitazione al transito dei mezzi sul ponte della Dora 

Baltea posto al km 0+273 della SR 4 di Issogne, ai fini di poter eseguire le ispezioni e le verifiche 

del manufatto; 

 

SU PROPOSTA della Struttura Viabilità e opere stradali; 

 



O R D I N A 
 

La chiusura temporanea lungo la SR 4 di Issogne dal km 0+273 al km 0+350 del ponte 

Dora Baltea tra i comuni di Verrès e Issogne a tutti i veicoli nella giornata del 3 ottobre 2024 

con i seguenti orari : 

 

 

dalle ore 8.00  alle ore 12.00  

dalle ore 13.45 alle ore 16.00 

 

 
 Per tutti i veicoli è stato predisposto un itinerario alternativo per raggiungere il comune di 

Issogne utilizzando la SR 6 Champdepraz e la strada comunale Issogne –Champdepraz lungo la 

Dora Baltea . 

 

 
 La presente ordinanza potrà essere derogata per ragioni di soccorso sanitario e/o soccorso 

tecnico urgente e per il periodo strettamente necessario all’effettuazione del medesimo. 

 
L’ordinanza viene, inoltre, resa nota al pubblico mediante l’apposizione dei prescritti 

segnali regolamentari sia diurni che notturni posizionati e manutenuti a cura della Struttura 

viabilità e opere stradali. 

 

Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza tutti i Funzionari e gli Agenti di 

cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada  e successive modificazioni. 

 

E’ fatto obbligo a tutti di rispettare la presente. 

 

 

 

L’Assessore alle opere pubbliche, territorio e ambiente 

Davide Sapinet 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VGE -Ordinanza CHIUSURA PONTE PER ISPEZIONI  ISSOGNE _2024 


		2024-09-25T11:00:33+0200
	DAVIDE SAPINET




